RESOLUÇÃO TC 26/2015

ITEM 25

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
M

A
N

D
O

 PIM
E

N
T

E
L

 D
A

 R
O

C
H

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e78d92e4-11a0-4860-aad6-95600df27860

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, consoante solicitado no item 25, do Anexo II da

ResoluçãoTC nº. 26/2015 que, durante o exercício de 2014, não foi formalizado por

esta comissão, NENHUMA ata de registro de preços. Tendo sido publicado neste

exercício um Pregão Presencial com este intuito, de nº. de ordem 001/PMC/2014

apenso ao ProcessoLicitatório nº. 023/2014, onde o mesmo fora DESERTO.Frustrando

seu intento final. Sendo o que nos compete neste momento, apresentamos os votos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

~
Pregoeiro Municipal
Portaria nº. 002/2016

Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 240 - Centro - Camutanga - PEFone/FAX(81) 3652-1162
CNPJNº 11.362.779/0001-01 '

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

R
M

A
N

D
O

 PIM
E

N
T

E
L

 D
A

 R
O

C
H

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e78d92e4-11a0-4860-aad6-95600df27860